安吉县财政局文件
安财综〔2018〕144号

关于公布2018-2020年度物业管理及保安服务

定点采购有关事宜的通知

各乡镇（街道）、县级机关各部门：

为进一步完善政府采购制度，改进管理方式，促进廉政建设，提高采购效率，根据《中华人民共和国政府采购法》及有关规定，经县公共资源交易中心政府采购分中心（以下简称采购中心）对2018-2020年度物业管理及保安服务定点进行了公开招标，现将有关事宜通知如下：

一、中标供应商

（一）物业管理

1．湖州美佳物业管理有限公司

2．安吉县今典物业保洁有限公司
3．安吉绿洲物业管理有限责任公司
4．浙江红树环境服务有限公司
5．浙江华龙物业管理有限公司
6．嘉兴市永安物业管理有限公司
7．安吉容大物业管理有限公司

8．安吉森城物业管理有限公司

9．安吉盛金富禾物业有限公司
10．安吉新邦保安服务有限公司
（二）保安服务

1.安吉新邦保安服务有限公司

2.安吉县保安服务有限公司

3.浙江民泰保安服务有限公司

4.浙江中保华安保安服务有限公司

5.湖州市保安服务有限公司

二、批次资金限额

每批次资金限额为100万元以下。

三、定点期限

自公布之日起至2020年7月31日。

四、服务承诺

本期政府采购物业管理及保安服务定点中标供应商的承诺协议书及相关服务等具体内容请查阅安吉县公共资源交易网，定点价格为实际采购的最高限价。

五、其他事项

中标供应商应按政府采购协议供货承诺书中的承诺和协议要求，向各采购单位提供中标产品和相关服务。对由于中标供应商的自身原因，不能按照承诺及时提供中标产品和相关服务的，财政局将按规定进行查处，直至取消定点资格。定点采购工作中有疑问请及时与县财政局或公共资源交易中心联系，联系电话：0572-5807951、0572-5129121。

附件：1．物业管理中标供应商一览表

      2．保安服务中标供应商一览表

安吉县财政局

2018年7月23日

附件1

物业管理中标供应商一览表

	单     位
	中标金额
	联系人
	联系电话

	湖州美佳物业管理有限公司
	33723元/人/年
	陆建龙
	18257235591

	安吉县今典物业保洁有限公司
	37085.4元/人/年
	毛  丹
	15705826701

	安吉绿洲物业管理有限责任公司
	36300元/人/年
	彭永宽
	15957230222

	浙江红树环境服务有限公司
	38382.96元/人/年
	毛秀兰
	13505826304

	浙江华龙物业管理有限公司
	38496元/人/年
	王宝安
	18058166644

	嘉兴市永安物业管理有限公司
	33000元/人/年
	唐建军
	15325283972

	安吉容大物业管理有限公司
	33708元/人/年
	徐俊宏
	13567970637

	安吉森城物业管理有限公司
	33600元/人/年
	顾振华
	18257212086

	安吉盛金富禾物业有限公司
	33988元/人/年
	朱良结
	18757270527

	安吉新邦保安服务有限公司
	39000元/人/年
	竺智宏
	13819268678

附件2

保安服务中标供应商一览表

	单    位
	中标金额
	联系人
	联系电话

	安吉新邦保安服务有限公司
	50160元/人/年
	竺智宏
	13819268678

	安吉县保安服务有限公司
	44400元/人/年
	肖  红
	13735124056

	浙江民泰保安服务有限公司
	48300元/人/年
	施土升
	13587270931

	浙江中保华安保安服务有限公司
	50591元/人/年
	黄琳芳
	13868281227

	湖州市保安服务有限公司
	52680元/人/年
	姬晓辉
	13905728729

安吉县财政局办公室              2018年7月23日印发

PAGE
— 5 —